
Karjeras nedēļa atzīmē savu desmitgadi un ar saukli “Uzņēmējspējas – tavas 

superspējas!” aicina ikvienu, īpaši skolēnus, izzināt un attīstīt savas uzņēmējspējas. 

Arī Riebiņu vidusskolas 11. un 12.klases skolēni sagatavošanās posmā izzināja 

uzņēmējdarbības aspektus laukos, lai Karjeras nedēļas ietvaros dotos pie viena no 

lielākajiem uzņēmējiem Riebiņu pusē – ZS Viktorija, ko pārvalda Daņilovu ģimene. 

Ar saimniekošanas paņēmieniem, grūtībām un nepieciešamajām prasmēm pieredzē 

dalījās Ruslans Daņilovs, kas nu jau ir oficiāli pārņēmis saimniecību no sava tēva 

Ivana Daņilova. Aizsākums meklējams pirms vairāk kā 20 gadiem, kad ģimenes 

puikas bija vēl pavisam mazi. Jau pamatskolā Ruslans esot sapratis, ka vēlas 

saimniekot un palikt tepat, kur pagājusi bērnība. Nu abi ar brāli jau beiguši studijas 

augstskolā, lai varētu justies uz gana stabiliem pamatiem, lai varētu arī paplašināties 

un attīstīties. Var tikai apbrīnot jauno censoņu mērķtiecību, plānošanas un rēķināšanas 

prasmes, lai spētu ne tikai izdzīvot, bet arī kvalitatīvi un jēgpilni dzīvot, nodrošināt 

papildus darba vietas novada izaugsmei. Jā, zemniekošana nekad nav bijusi pūkas 

vieglumā, bet, skatoties uz Daņilovu pieeju darbam, jaunieši aizdomājas, ka ir labi būt 

saimniekam savā zemē. Vajag tikai atrast savu vietu, gribēt darīt un nepadoties. Esam 

pateicīgi par sniegto pieredzes stāstu, būsim pateicīgi par sadarbību un atbalstu skolai 

arī turpmāk! 

 


